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CHANTAL SZAMPON DO WŁOSóW
PRZECIW WYPADANIU 275g

Cena 35,68 zł

Numer katalogowy 47923854

Kod producenta ch349

Opis produktu
Szampon do włosów ze skłonnością do wypadania
Delikatny szampon doskonały do codziennej pielęgnacji włosów. Przeznaczony dla kobiet i mężczyzn. Posiada doskonałe
właściwości myjące, pozostawiając włosy dobrze odżywione, jedwabiście miękkie i odporne na uszkodzenia. Dzięki połączeniu
innowacyjnych składników aktywnych skutecznie hamuje wypadanie włosów i efektywnie wpływa na ich wzrost.
Zalecane jest równoczesne stosowanie szamponu wraz z tonikiem lub serum, w okresach nasilającego się wypadania włosów
oraz między kuracjami.

 

Substancje aktywne
Prowitamina B - wchodzi w skład grupy witamin B, działa nawilżającą, wpływa na odnowę i prawidłowe funkcjonowanie
komórek.
Witamina B5 - łagodzi podrażnienia i działa pobudzająco na skórę, wzmacnia włosy.

Sposób użycia: Nanieść na wilgotne włosy, rozprowadzić i intensywnie wmasować we włosy do wytworzenia piany, następnie
spłukać.

Pojemność: 275g.

Nadmierne wypadanie włosów? Teraz to już przeszłość !!!

PROSALON Med – Seria do włosów ze skłonnością do wypadania

Prosalon Med przeciw wypadaniu włosów, to nowa linia profesjonalnych kosmetyków, stworzona z myślą o włosach słabych,
cienkich oraz nadmiernie wypadających. Wysoce efektywne połączenie innowacyjnych składników aktywnych, skutecznie
hamuje wypadanie włosów i znakomicie wpływa na ich wzrost. Obecny w preparatach Procapil korzystnie działa na
zakotwiczenie włosa w brodawce skórnej, dzięki czemu jest on bardziej odporny na wypadanie. Poprawia mikrokrążenie skóry
głowy, zwiększając przy tym ukrwienie i odżywienie cebulek. Tricorexina stymuluje odnowę komórek włosa oraz pobudza
produkcję keratyny, przyspieszając wzrost włosów i znacząco redukując ich wypadanie.
Zawarty w preparatach pantenol działa przeciwzapalnie i łagodząco na skórę głowy. Głęboko nawilża włosy, zapewniając im
elastyczność i wytrzymałość. Chroni je przed uszkodzeniami mechanicznymi i zwiększa ich odporność na czynniki zewnętrzne,
dzięki czemu zapobiega między innymi rozdwajaniu końcówek. Nadaje włosom wyjątkową gładkość i połysk.

Rezultat: włosy stają się mocniejsze, lepiej odżywione i bardziej odporne na uszkodzenia.

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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